
 
 
 
 
 

 

F L O R I D A Y M E R I 
C U R R IC U L U M V IT A E 

 

TË DHËNA PERSONALE 

Rr. Rrexhep Qosja, TIRANA 
 

florida.ymeri@gmail.com 
 

+355 68 20 44 239 
 

Florida Ymeri | Datëlindje: 2 Gusht 1983 
 

 

EDUKIMI 
 

Specializimi 

Anatomi Patologjike - QSUT 
 

Diploma 

Dega e Përgjithshme |Mjek i përgjithshëm 
 

Universiteti i Tiranës (2003 - 2009) 

Fakulteti i Mjeksisë 

 

Shkolla e mesme (1998 - 2002) 

“Ismail Qemali - Tirana” 

 

GJUHËT E HUAJA 
 

Anglisht 

Nivel shumë i mirë komunikimi, shkrimi 

dhe të foluri. 

Italisht 

Nivel shumë i mirë komunikimi, shkrimi 

dhe të foluri. 

 
AFTËSITË SOCIALE 

 

Aftësi të shkëlqyera në komunikim dhe 

shumë komode për të punuar me durim në 

grup. E vendosur për të sjellë profesionalizëm 

duke respektuar organikën e kompanisë. 

 

NJOHURI 
 

Të gjitha Sistemet e Operimit  

Paketen Microsoft Office 

Driving Licence B 

EKSPERIENCA NE PUNE 

Spitali Hygeia 

Maj 2021 – Deri tani 

Dr. Histo-Patologe në shërbimin e Laboratorit të Anatomisë 

Patologjike 

QSUT "Nene Tereza" 

Korrik 2020 - Deri tani 

Dr. Histo-Patologe rezidente në laboratorin e Anatomisë 

Patologjike 

Nokia Networks & Solutions 

Janar 2017 - Deri tani 

Mjeke e kompanisë 

Përgjegjës për të gjitha trajtimet e nevojshme shëndetësore 

pasi kontrollon gjendjen shëndetësore të punonjësve.  

Koordinon kontrollet dhe mbështetjen e nevojshme me 

kompaninë e sigurimeve.  

Përgjegjës për përgatitjen e paketës së ndihmës së parë.  

Aleat SH.P.K 

Shtator 2018 - Mars 2020 

Mjeke e kompanisë 

Përgjegjës për të gjitha trajtimet e nevojshme shëndetësore 

pasi kontrollon gjendjen shëndetësore të punonjësve.  

Koordinon kontrollet dhe mbështetjen e nevojshme me 

kompaninë e sigurimeve. 

Banka Societe General | Banka OTP  

Tetor 2016 - Gusht 2020 

 Mjeke e kompanisë 

Përgjegjës për të gjitha trajtimet e nevojshme shëndetësore 

pasi kontrollon gjendjen shëndetësore të punonjësve.  

Përgjegjës për sigurinë dhe kushtet shëndetësore në bankë.  

Përgjegjës për organizimin e Komisionit të Shëndetit dhe 

Sigurisë.  

Përgjegjës për përgatitjen e prezantimeve të nevojshme për 

Komisionin e Shëndetit dhe Sigurisë.  

Kontrollon të paktën një herë në vit kushtet e punës dhe 

raporton nëse ato janë në përputhje me standardet apo jo.  

Përgjegjës për përgatitjen e paketës së ndihmës së parë. 

Omega Pharma | CFO Pharma 

Dhjetor 2010 - Tetor 2016 

Përfaqësues Mjekësor 

Përfaqësuese mjekësore për Qendrat Shëndetësore në të gjithë 

zonën e Tiranës, QSUT "Nene Tereza", me fokus në produktet 

stomatologjike, produktet oro-maksilofaciale.. 

Qendra Shtetërore Shëndetësore 

Dhjetor 2009 - Dhjetor 2010 

Mjek i Përgjithshëm në Kujdesin Shëndetësor Nr.2 
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